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Lista e operatorëve të pezulluar, decertifikuar dhe larguar sipas Ligjit 106/2016 / List of suspended, decertified and cancelled operators Law 
106/2016  
 
Për listen e operatorëve të certifikuar, certifikatat dhe produktet përkatese ju lutem kontrolloni https://www.easy-cert.com 
/ For the current certifed operators, certificates and products please refer to  https://www.easy-cert.com 
 
Numri  
/ Number 

Operatori / Operator Qyteti / Town 
Arsyeja e largimit / Reason of 
cancellation 

Data / Date  

AiA-460 Flamur Kokomani Durres 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

13.05.2024 

AiA-387 Gjergj Daija  Vau I Dejes 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

13.05.2024 

AiA-386 Mrizi i Zanave  Fishte 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

20.05.2024 

AiA-524 Beqir Cokaj Koplik 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

20.05.2024 

AiA-338 Salvia Nord (Servete Ramaj) Koplik 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

30.05.2024 

AiA-545 My Family Bio Farm Belsh 
Anullim nga bio.inspecta / 
Cancellation by bio.inspecta 

17.07.2024 

AiA-478 Palok Kol Vokrri Vau I Dejes 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

25.07.2024 

AiA-537 Zef Kol Vokrri  Vau I Dejes 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

25.07.2024 

AiA-427 Ferma Rrok Maxharri Hajmel 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

25.07.2024 

AiA-431 Hatixhe Gjoka Durres 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

25.07.2024 

AiA-570 Fatmir Islam  Dervishaj  Durres 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

26.07.2024 

AiA-513 Albania Rafting Berat 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

07.08.2024 

AiA-480 Hekuran Kotorri Belsh 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

07.08.2024 

https://www.easy-cert.com/htm/zertifikate.htm
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AiA-461 Aristidh Kushi  Durres 
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

23.08.2024 

AiA-550 Asllan Shaqir Gjuzi  Durres  
Anullim nga klienti / cancellation by 
operator 

28.07.2025 

     

 

Për pyetje apo informacion shtesë, ju lutem kontaktoni contact@bio-inspecta.al ose telefononi në +355689003637 / For further questions, please contact: Mail: 
contact@bio-inspecta.al or Phone +355689003637 
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